1

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SOCIALIST REPUBLIC OF VIETNAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Independence – Freedom – Happiness

ĐƠN ỨNG CỬ/ APPLICATION FOR NOMINATION

THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

MEMBER OF THE BOARD OF DIRECTORS

CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ VÀ PHÁT TRIỂN VIỆT TRUNG NAM

VIET TRUNG NAM INVESTMENT AND DEVELOPMENT JOINT STOCK COMPANY

Kính gửi: Ban tổ chức cuộc họp Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2025

To:          Organizing Committee of the 2025 Annual General Meeting of Shareholders

Công ty Cổ phần Đầu tư và Phát triển Việt Trung Nam.

Viet Trung Nam Investment and Development Joint Stock Company.

Họ và tên cổ đông/ Full Name of Shareholder

Ngày, tháng, năm sinh:/ Date of Birth

Địa chỉ:/ Address

Số CMND/CCCD/Hộ chiếu: …………. Ngày cấp: ……………Nơi cấp:……………..

ID/Passport Number: …………. Date of Issue: ……………Place of Issue:……………..

Tôi là cổ đông nắm giữ: cổ phần (Bằng chữ: ……………cổ phần) tương đương với …..% tổng

số cổ phần có quyền biểu quyết của Công ty Cổ phần đầu tư và Phát triển Việt Trung Nam

(“Công ty”) tại ngày 25/03/2025 chốt danh sách cổ đông thực hiện quyền tham dự Đại hội đồng

cổ đông thường niên 2025. I am a shareholder holding: ……………………shares (in words:

…………………………………………………………………….……………………shares),

equivalent to …..% of the total shares with voting rights of Viet Trung Nam Investment and

Development Joint Stock Company (the "Company") as of March 25, 2025, the cutoff date for

shareholders eligible to attend the 2025 Annual General Meeting of Shareholders.

Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty, Thông báo về việc đề cử, ứng cử các ứng viên

bầu vào Hội đồng quản trị (“HĐQT”) Công ty và quy định của pháp luật hiện hành, sau khi

nghiên cứu các điều kiện, tiêu chuẩn liên quan đến việc ứng cử làm ứng viên bầu vào HĐQT

Công ty, tôi xin được tự ứng cử để Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2025 của Công ty bầu

vào HĐQT Công ty./ Pursuant to the Company’s Charter, the Notice regarding the nomination

and election of candidates for the Board of Directors ("BOD") of the Company, and the

2

applicable laws, after reviewing the related conditions and standards for candidacy to the BOD, I

hereby self-nominate myself to be elected as a member of the BOD of the Company at the 2025

Annual General Meeting of Shareholders.

Các hồ sơ đính kèm bao gồm:/ The attached documents include:

- Bản sơ yếu lý lịch: do ứng viên tự khai, có dán ảnh chụp trong vòng sáu (06) tháng gần

nhất;/ A Curriculum Vitae: completed by the candidate, with a recent photo taken within

the last six (06) months;

- Bản sao Giấy CMND/CCCD/Hộ chiếu, các văn bằng, chứng chỉ của ứng viên;/ A copy of

ID/Passport, degrees, and certificates of the candidate;

- Tài liệu chứng minh/xác nhận số cổ phần sở hữu hoặc ủy quyền sở hữu tính tại ngày chốt

danh sách cổ đông thực hiện quyền tham dự Đại hội đồng cổ đông thường niên 2025

(ngày 25/03/2025), như: xác nhận có đóng dấu đỏ của công ty chứng khoán hoặc xác

nhận có đóng dấu đỏ của ngân hàng lưu ký;/ Documents proving/confirming the number

of shares owned or authorized ownership as of the cutoff date for shareholders eligible to

attend the 2025 Annual General Meeting of Shareholders (March 25, 2025), such as:

confirmation with the official seal of the securities company or confirmation with the

official seal of the depository bank;

- Các giấy tờ khác liên quan (nếu có)./ Other relevant documents (if any)

Tôi cam kết:/ I hereby commit

1. Tôi đủ điều kiện, tiêu chuẩn làm thành viên HĐQT Công ty theo quy định của pháp luật

và Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty./ I meet the conditions and standards to be a

member of the BOD of the Company according to the law and the Company’s Charter.

2. Tôi đảm bảo duy trì đủ tỷ lệ nắm giữ số cổ phần có quyền biểu quyết của Công ty tại

ngày chốt danh sách cổ đông thực hiện quyền tham dự Đại hội đồng cổ đông thường niên

2025 (ngày 25/03/2025) theo đúng quy định nhằm đảm bảo hiệu lực pháp lý của quyền

ứng cử làm thành viên HĐQT nêu trên./ I will maintain the required number of shares

with voting rights of the Company as of the cutoff date for shareholders eligible to attend

the 2025 Annual General Meeting of Shareholders (March 25, 2025), in compliance with

the regulations to ensure the legal validity of my candidacy for the BOD membership

3. Nếu được trúng cử, tôi cam kết sẽ tuân thủ nghiêm chỉnh các quy định hiện hành của

pháp luật và Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty, hoàn thành nhiệm vụ của thành

viên HĐQT Công ty./ If elected, I commit to strictly comply with the current legal

regulations and the Company’s Charter and will fulfill the duties of a member of the

BOD;

Trân trọng!/ Sincerely

3

 ……, ngày ........ tháng ........ năm 2025

……, on the ........ day of ........, 2025

NGƯỜI ỨNG CỬ/ APPLICANT

             (Ký và ghi rõ họ tên)/

          (Signature and full name)

		2025-04-04T16:09:36+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ VÀ PHÁT TRIỂN VIỆT TRUNG NAM
	I am the author of this document